在本次股份转让中，乙方同意将其持有的上市公司150,693,800股股份转让至甲方，占上市公司总股本的比例为5%。

本次股份转让完毕后，甲方将持有150,693,800股上市公司股份，占上市公司总股本的比例为5%。

乙方同意按照本协议约定的条款和条件向甲方转让目标股份， 甲方同意按照本协议约定的条款和条件受让乙方持有

的目标股份。

2、目标股份转让价格及价款的支付方式

本次转让的目标股份的转让价格为8.33元/股（不低于本协议签订前一交易日的90%），甲方应向乙方支付的股份转让

价款合计为人民币1,255,279,354.00�元，（大写：人民币壹拾贰亿伍仟伍佰贰拾柒万玖仟叁佰伍拾肆元整）。

双方同意，本次股份转让的价款支付及过户手续应按如下时间节点完成：

（1） 第一个付款周期:自本协议公告之日起10个工作日内（含当日），甲方向乙方指定银行账户支付合计人民币62,

763,967.70�元（对应目标股份转让价款总额的5%）。

（2）第二个付款周期:在本次股份转让收到交易所出具的合规性确认意见后起10个工作日内（含当日），甲方应分笔

向乙方指定银行账户支付合计 人民币690,403,644.70�元（对应目标股份转让价款总额的55%）。

（3）第三个付款周期：在本次股份转让收到中国证券登记结算有限责任公司出具证券过户登记确认书之日起的6个工

[...]

在本次股份转让中，乙方同意将其持有的上市公司150,693,800股股份转让至甲方，占上市公司总股本的比例为5%。

本次股份转让完毕后，甲方将持有150,693,800股上市公司股份，占上市公司总股本的比例为5%。

乙方同意按照本协议约定的条款和条件向甲方转让目标股份， 甲方同意按照本协议约定的条款和条件受让乙方持有

的目标股份。

2、目标股份转让价格及价款的支付方式

本次转让的目标股份的转让价格为8.33元/股（不低于本协议签订前一交易日的90%），甲方应向乙方支付的股份转让

价款合计为人民币1,255,279,354.00�元，（大写：人民币壹拾贰亿伍仟伍佰贰拾柒万玖仟叁佰伍拾肆元整）。

双方同意，本次股份转让的价款支付及过户手续应按如下时间节点完成：

（1） 第一个付款周期:自本协议公告之日起10个工作日内（含当日），甲方向乙方指定银行账户支付合计人民币62,

763,967.70�元（对应目标股份转让价款总额的5%）。

（2）第二个付款周期:在本次股份转让收到交易所出具的合规性确认意见后起10个工作日内（含当日），甲方应分笔

向乙方指定银行账户支付合计 人民币690,403,644.70�元（对应目标股份转让价款总额的55%）。

（3）第三个付款周期：在本次股份转让收到中国证券登记结算有限责任公司出具证券过户登记确认书之日起的6个工